

DEZ/1352/2024

Jelenia Góra 10.09.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

**Zakup narzędzi chirurgicznych - postępowanie powtórzone
NR REFERENCYJNY: ZP/PN/34/08/2024**

**TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
ORAZ
INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ
TERMINU ZWIĄZANIA OFERTA**

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Zamawiający poniżej przesyła treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami:

**TREŚĆ PYTAŃ WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI NA PYTANIA
WYKONAWCÓW**

ZESTAW NR 9

PAKIET 4 – Narzędzia do zabiegów laryngologicznych – Fess

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.3.

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 150 mm. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.10.

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 155 mm. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.11

Czy Zamawiający dopuści łopatkę do języka 23 mm/19 mm o długości 170 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.13

Czy Zamawiający dopuści skrobaczkę i hak migdałkowy o długości 215 mm i części roboczej 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.15

Czy Zamawiający dopuści narzędzie o długości 270 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.16.

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową ze stali nierdzewnej 250 mm / 0,50 L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.17.

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 125 mm. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.20

Czy Zamawiający dopuści Młotek typ USA Model, długość 190 mm, waga 900 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.26

Czy Zamawiający dopuści:

Zestaw: wanna do kontenera aluminiowego 3/4 wymiar zew. 475x272x138 mm, wym wew. 422x258x132 mm, waga 1895 g, z uchwytem na tabliczki identyfikacyjne, z rączkami blokującymi się pod kątem 90°; uchwyty pokryte silikonem, uchwyty zamykające wykonane z aluminium, możliwość wykonania okienka wskaźnika umieszczonego wewnątrz kontenera zapewniającego kontrolę wizualną bez otwierania pokrywy po sterylizacji; z pokrywą do wanny kontenera sterylizacyjnego 3/4, o wymiarze 460x285 mm, waga 1250g, z BioBarierą, kolor pokrywy do wyboru z palety barw producenta: srebrny, żółty, zielony, niebieski, czerwony, czarny, purpurowy, brązowy; kosz siatkowy oraz mata w zestawie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

PAKIET 5 – Narzędzia do neurochirurgii

POZ.11

Czy Zamawiający dopuści dissektor Toenis, dwustronny fig. 1 3/4 mm o długości 24 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.12

Czy Zamawiający dopuści hal Scoville o rozpiętości 171 mm wraz z zestawem łopatek (4 szt) typu: hak, hak z poprzeczką, łopatka, grabie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.16

Czy Zamawiający dopuści wymiar, szerokość 8 mm, zamiast 9 mm. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.17

Czy Zamawiający dopuści Młotek typ USA Model, długość 190 mm, waga 900 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.20

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 180 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.23

Czy Zamawiający dopuści zagięcie do góry 30°? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.24

Czy Zamawiający dopuści zagięcie do góry 30°? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.25

Czy Zamawiający dopuści zagięcie do góry 30°? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.26

Czy Zamawiający dopuści zagięcie w dół 30°? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.27

Czy Zamawiający dopuści zagięcie do góry 30°? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.28

Czy Zamawiający dopuści haczyk typ Adson?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 29.

Czy Zamawiający dopuści wagę 120g? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ.30

Czy Zamawiający dopuści dissektor Toenis, dwustronny fig. 1 3/4 mm o długości 24 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 31.

Czy Zamawiający dopuści wymiar 26x63 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 32.

Czy Zamawiający dopuści wymiar 26x89 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 38.

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 260 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 41.

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 140 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 42.

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 140 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 43.

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 200 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 46.

Czy Zamawiający dopuści:

Zestaw: wanna do kontenera aluminiowego 1/1 wymiar zew. 600x272x138 mm, wym wew. 543x258x132 mm, waga 2255 g, z uchwytem na tabliczki identyfikacyjne, z rączkami blokującymi się pod kątem 90°; uchwyty pokryte silikonem, uchwyty zamykające wykonane z aluminium, możliwość wykonania okienka wskaźnika umieszczonego wewnątrz kontenera zapewniającego kontrolę wizualną bez otwierania pokrywy po sterylizacji; z pokrywą do wanny kontenera sterylizacyjnego 1/1, o wymiarze 58x285 mm, waga 1395g, z BioBarierą, kolor pokrywy do wyboru z palety barw producenta: srebrny, żółty, zielony, niebieski, czerwony, czarny, purpurowy, brązowy; kosz siatkowy oraz mata w zestawie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

PAKIET 6 – Narzędzia do chirurgii ogólnej i onkologicznej

POZ. 1

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 180 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 5

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 140 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 7

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 160 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 8

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 140 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 9

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 140 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 10

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 160 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 12

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 115 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 14

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 140 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 18

Czy Zamawiający dopuści typ narzędzia Kocher i długość narzędzia 220 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 19

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 130 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 21

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 210 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 23

Czy Zamawiający dopuści kleszcze laparoskopowe bipolarne o długości narzędzia 340 mm?

Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 26

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 165 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 28

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 200 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

POZ. 32

Czy Zamawiający dopuści wymiary łopatki 50x11mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 33

Czy Zamawiający dopuści typ narzędzia Kocher Langenbeck, wymiary łopatki 70x15mm oraz długość narzędzia 215 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy narzędzi do 6 miesięcy dla pakietów 4,5,6 ? Termin dostawy uzależniony jest od etapów produkcji, znaczenia i procesów kontroli jakości, które w związku z panującą sytuacją gospodarczo ekonomiczną na światowym rynku produkcyjnym ulega znacznemu wydłużeniu przy końcowym etapie

dostaw. Produkcja narzędzi wysokospecjalistycznych wymaga większego nakładu czasu produkcji.

Odpowiedź: Zgoda.

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega § 1 ust. 5 Załącznika Nr 3 do SWZ Projekt umowy, który otrzymuje brzmienie:

Termin realizacji: dostawa narzędzi na potrzeby Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej

- 1) w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy, tj. do dnia (dla Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 7 oraz Pakietu nr 8)*
- 2) w terminie do 16 tygodni od dnia podpisania umowy, tj. do dnia(dla Pakietu Nr 1, Pakietu Nr 3 oraz Pakietu Nr 9).*
- 3) w terminie do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy, tj. do dnia(dla Pakietu Nr 4, Pakietu Nr 5 oraz Pakietu Nr 6).*

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega pkt. 6 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

Termin i miejsce realizacji zamówienia

1. Termin realizacji zamówienia:

*do 8 tygodni od dnia podpisania umowy dla Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 7 oraz Pakietu nr 8
do 16 tygodni od dnia podpisania umowy dla Pakietu Nr 1, Pakietu nr 3 oraz Pakietu Nr 9.
do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy, dla Pakietu Nr 4, Pakietu Nr 5 oraz Pakietu Nr 6.*

2. Miejsce realizacji dostaw: Blok Operacyjny Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze ul. Ogińskiego 6.

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega pkt. 9 Załącznika Nr 2 do SWZ Formularz ofertowy, który otrzymuje brzmienie:

Oferujemy termin realizacji:

*do 8 tygodni od dnia podpisania umowy dla Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 7 oraz Pakietu nr 8
do 16 tygodni od dnia podpisania umowy dla Pakietu Nr 1, Pakietu Nr 3 oraz Pakietu Nr 9.
do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy, dla Pakietu Nr 4, Pakietu Nr 5 oraz Pakietu Nr 6).*

Zmiana terminu składania ofert i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą:

Było:

- 1.1 Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/962339> w terminie do dnia **06.09.2024 r. do godziny. 11:00.**
- 1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **06.09.2024 r. o godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 1.1.

Winno być:

- 1.1 Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/962339> w terminie do dnia **17.09.2024 r. do godziny. 11:00.**
- 1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **17.09.2024 r. o godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 1.1.

Było:

1. **Termin związania ofertą do dnia 04.12.2024 r.**

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres **90 dni.**

Winno być:

1. **Termin związania ofertą do dnia 15.12.2024 r.**

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres **90 dni.**

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 10.09.2024 r.
2. Załącznik Nr 2 Formularz ofertowy po zmianach z dnia 10.09.2024 r.
3. Załącznik Nr 3 Projekt umowy po zmianach z dnia 10.09.2024 r.

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemysław Bogdanowicz